
1 

 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-300/18-015/4                 

Датум: 18.05.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 26/2018      

( 1.3.45 у Плану јавних набавки ) 

 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку у 

отвореном поступку број ЈН ОП 26/2018 (1.3.45 у Плану јавних набавки) – Изградња IV фазe 

примарног вода система сакупљања отпадних вода у насељима Лучица, Пругово и Пољана – 

наставак фазне изградње из 2015. и 2016. године - фекалне канализације са црпном Станицом 

6, ОРН 45231300  – Радови на изградњи цевовода за воду и канализацију, доставило је 

наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 16.5.2018.године у 8,14 часова, којим тражи  

одговор на следеће питање: 

 

ПИТАЊA: 

 

Молимо Вас да нам дате одговоре на следећа питања, као и да извршите измену конкурсне 

документације у следећем смислу: 

1. У предмеру и предрачуну радова, електро опрема, група А – Нигде није наведено да се 

може понудити компонента другог произвођача, а која задовољава тражене 

карактеристике. 

2. У предмеру и предрачуну радова, електро опрема, група А, позиција 30 – Нису дате 

димензије ормана. 

3. У предмеру и предрачуну радова, електро опрема, група Е – Нигде није наведено да се 

може понудити агрегат другог произвођача, а која дозвољава тражене карактеристике. 

4. У предмеру и предрачуну радова, хидромашинска опрема, позиција 1 – Нигде није 

наведено да се може понудити агрегат другог произвођача, а која дозвољава тражене 

карактеристике. 

            

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац даје следеће: 

 

ОДГОВОРE:  

 

Одговор 1 

 

Понуђачи могу да понуде и опрему другог произвођача која задовољава тражене 

карактеристике за електро опрему, група А. 

 

Одговор 2 

 

Димензије ормана на позицији 30 електро опрема, група А су: 1000x1000x300 mm, што се 

види и из референтне ознаке. 

 

 



2 

 

 

Одговор 3 

 

Понуђачи могу да понуде агрегат и другог произвођача, који задовољава тражене 

карактеристике, и то: Агрегат дизел, електричне снаге 15KW, водено хлађени дизел мотор; 

Агрегат се испоручује са “compact” кућиштем, димензија 1600x900x1140 mm, sound proof са 

интегрисаним издувним лонцем од поцинкованог лима. Агрегат се испоручује са подножјем 

(подвоз) за градилишну употребу, крута осовина, 2 точка и руда; резервоар 60 литара, 

механички показивач нивоа горива, генератор самопобудни, без четкица, са AVR 400V/230V, 

50 Hz. 

 

 

Одговор 4 

 

Понуђачи могу да понуде и пумпе другог произвођача које задовољавају тражене 

карактеристике за хидромашинску опрему, позиција 1. 

 

 

 

      Ово појашњење и измењену конкурсну документацију у складу са чланом 63. став 3. 

Закона о јавним набавкама наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој 

интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

http://www.pozarevac.rs/

